
………………………………………………. 

pieczęć zamawiającego 

Znak sprawy ZP.271.2.2.61.2018                                                                                Płośnica, dnia 18.09.2018 r 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

1. Zamawiający : Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52 zaprasza do złożenia 

ofert na usługę pn. 

Usługa bankowa dotycząca udzielenia kredytu długoterminowego w łącznej wysokości   

710 000,00 zł 

2. Przedmiot zamówienia polega na udzieleniu i obsłudze kredytu długoterminowego  jest 

udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego w wysokości 710 000,00 zł 

przeznaczonego na  na pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją inwestycji  

w roku 2018 r. zgodnie z poniższymi warunkami: 

a) kredyt zostanie zaciągnięty na 10 lat (120 miesięcy). Kredyt  zostanie uruchomiony  

w 1 transzy w terminie do  31.10.2018 r. Uruchamianie nastąpi  w formie bezgotówkowej, na 

rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego, Uruchamianie kredytu nastąpi w formie 

bezgotówkowej, na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego w terminie 3 dni 

przed żądanym terminem uruchomienia kredytu, 

b) okres spłaty: 40 rat kwartalnych w latach 2019 – 2028. Spłata raty następować będzie  

do 20 dnia miesiąca kończącego kwartał, 

c) spłata odsetek od kredytu następować będzie w okresach miesięcznych, począwszy  

od miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano wypłaty pierwszej transzy 

kredytu. Spłata rat odsetkowych następowała będzie w ostatnim dniu każdego miesiąca 

kalendarzowego. Odsetki będą naliczane tylko od faktycznie wykorzystanych środków.  

Do obliczenia kwoty odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu  

w stosunku do 365/366 dni w roku, 

d) Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty większej kwoty kapitału bez 

dodatkowych prowizji i opłat. Strony ustalą nowy harmonogram spłaty kredytu w formie 

aneksu do umowy. Zamawiający jest zobowiązany powiadomić Wykonawcę o planowanej 

wcześniejszej spłacie zadłużenia z wyprzedzeniem na co najmniej 14 dni kalendarzowych 

podając termin i wysokość planowanej spłaty, 

e) ewentualna wcześniejsza spłata kredytu, możliwa będzie wyłącznie w terminie spłaty raty, 

za uprzednim poinformowaniem Wykonawcy o kwocie spłaty, przynajmniej na 14 dni 

kalendarzowych przed terminem dokonania wpłaty,  

f) w przypadku wcześniejszej spłaty Kredytu, Wykonawca nie będzie pobierał dodatkowych 

opłat i prowizji z tego tytułu, 

 

 

 



g) w sytuacji, kiedy kredyt będzie spłacony wcześniej, odsetki liczone będą do dnia spłaty 

kredytu, a nie do końca okresu umowy (zastrzeżenie możliwości przedterminowej spłaty 

kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów). O zmianie terminu spłaty kredytu 

Zamawiający poinformuje w formie pisemnej, 

h) w przypadku, gdy termin spłaty raty Kredytu przypadnie w dzień wolny od pracy, 

Kredytobiorca dokona wymaganej spłaty raty kredytu w pierwszym dniu roboczym 

następującym po wyznaczonej dacie spłaty, 

i) w przypadku, gdy termin spłaty odsetek Kredytu przypadnie w dzień wolny od pracy, 

Zamawiający dokona wymaganej spłaty odsetek w pierwszym dniu roboczym następującym 

po wyznaczonej dacie spłaty, 

j) Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu dzienne wyciągi bankowe 

potwierdzające dokonane operacje na rachunku kredytowym ( w tym naliczone i spłacone 

kredyty) w terminie 1 –go dnia miesiąca, po dniu dokonania operacji – bez prowizji i opłat, 

k) informację o wysokości kwoty odsetek spłacanych wraz z ostateczną spłatą kredytu 

Wykonawca przekazuje na 3 dni robocze przed terminem spłaty, bez obciążania 

Zamawiającego kosztami, 

l) zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, 

wystawiony przez Zamawiającego, 

ł) kredyt nie będzie obciążony żadnymi innymi opłatami poza oprocentowaniem 

zaoferowanym w ofercie przez Wykonawcę . m) Kredyt oprocentowany jest według zmiennej 

stopy procentowej ustalonej na podstawie stawki WIBOR dla depozytów trzymiesięcznych 

(WIBOR 3M) opublikowanej w dzienniku „Rzeczpospolita” na dwa dni robocze przed 

uruchomieniem kredytu powiększonej o marżę banku (Wykonawcy), wyrażoną w punktach 

procentowych w stosunku rocznym. Marża nie może ulec zwiększeniu w trakcie trwania 

umowy kredytowej, 

n) zmiana stawki WIBOR 3M w toku realizacji umowy w sprawie niniejszego zamówienia  

publicznego nie stanowi zmiany warunków umowy i nie wymaga aneksu do umowy, 

o) koszt obsługi kredytu stanowi oprocentowanie kredytu - zmienne. Stopa procentowa 

kalkulowana jest w oparciu o stawkę WIBOR 3M powiększoną o stałą w całym okresie 

kredytowania marżę banku, 

p) Zabezpieczenie Kredytu wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową, 

wystawionym przez Zamawiającego. 

3. Sposób obliczenia ceny:  

a) Wykonawca zobowiązany jest obliczyć cenę oferty i podać ją w formularzu oferty 

stanowiącym Załącznik nr 1,w zapisie liczbowym i słownym.  Cenę oferty należy 

skalkulować  w  oparciu o Załącznik nr 2 - kalkulacja cenowa. Cena oferty musi być 

wyrażona w PLN,  

w zaokrągleniu do dwóch miejscach po przecinku; 



b) Zamawiający nie dopuszcza możliwości rozliczeń w walutach obcych. Walutą 

rozliczeniową jest PLN, 

 

c) dla  potrzeb składanej oferty i porównania ofert w kryterium cenowym  Wykonawca 

zobowiązany jest obliczyć stopę oprocentowania kredytu jako sumę stawki WIBOR 

3M  

w wysokości 1,71% z dnia 31.08.2018 r. i stałej marży banku. Wyliczoną stopę 

oprocentowania należy przyjąć jako stałą w całym okresie kredytowania. Przyjęcie 

stawki WIBOR 3M z dnia 31.08.2018 r.  ma na celu wyłącznie wybór 

najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu. 

4. Miejsce i termin złożenia oferty: Urząd Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica, ul. 

Dworcowa 52. Oferty należy złożyć do 21.09.2018 r. do godz. 15:30 

5. Sposób przygotowania i forma złożenia oferty: 

a) ) Ofertę należy sporządzić zgodnie z warunkami określonymi w zaproszeniu ofertowym stanowiącym 

Załącznik nr 1  do niniejszego zaproszenia do składania ofert wraz z  kalkulacją cenową stanowiącą  

Załącznik nr 2, oraz oświadczeniem w zakresie wypełniania obowiązków  informacyjnych 

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO (Załącznik nr 3) ; 

b) Ofertę można złożyć : 

- osobiście w Urzędzie Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52 lub; 

- przesyłając pocztą na adres:  Urząd Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52 lub; 

- przesyłając mailem na adres: urzad@plosnica.pl lub: 

- przesyłając faksem pod nr 23 698 17 55 . 

6. Termin rozstrzygnięcia ofert: 24.09.2018r. 

7.  Sposób wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 Do realizacji zamówienia zostanie wybrana oferta Wykonawcy zgodna ze specyfikacją określoną w 

formularzu ofertowym , której cena jest najniższa.  

8. Sposób powiadomienia Wykonawców.  Zamawiający powiadamia Wykonawcę, który złożył ofertę  

najkorzystniejszą 

 o wyborze jego oferty do realizacji zamówienia telefonicznie oraz poprzez zamieszczenie protokołu 

rozeznania cenowego na stronie: www.bip.plosnica.pl  

9. Obowiązki wykonawcy: Zgodnie z obowiązkiem nałożonym art. 13 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych (RODO) Wykonawca ubiegając się o udzielenie zamówienia 

publicznego zobowiązany jest do złożenia oświadczenia w zakresie wypełnienia obowiązków 

informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO ( Załącznik nr 3). 

Zatwierdził: 
 

Krzysztof Groblewski 
Wójt Gminy Płośnica 

 

mailto:urzad@plosnica.pl
http://www.bip.plosnica.pl/


Klauzula informacyjna z art. 13 RODO do zastosowania przez zamawiających w celu związanym 

 z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

informuję, że:  
 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Płośnica, ul. Dworcowa 52,  

13-206 Płośnica; 
 inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Płośnica jest Inspektor Ochrony Danych – 

email: iod@plosnica.pl 
*
; 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr. ZP.271.2.2.49.2018 

prowadzonym w trybie ofertowym, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości 30 000 EURO. 
 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej 

„ustawa Pzp”;   
 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 

lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 
 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 

jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych 

danych wynikają z ustawy Pzp;   
 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 
 posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 

**
; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;   
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 
 nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1  

lit. c RODO.  
 

________ 

* Wyjaśnienie: informacja w tym zakresie jest wymagana, jeżeli w odniesieniu do danego administratora lub podmiotu 
przetwarzającego istnieje obowiązek wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych. 

** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp.. oraz nie 

może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 
*** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z 

uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 
 

mailto:iod@plosnica.pl

